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Mitä blogin pitäminen on opettanut?

Viimeisen kahden vuoden aikana olen kokenut neljä erittäin mielenkiintoista lukuelämystä, jotka kaikki avarsivat oleellisesti maailmankuvaan...






	







Pekka Kinnunen - Vasemmistoliitto Yleisradiossa

Yleisradion uutinen on päräyttävä : Valtiovarainministeriössä valmistellaan uusia valtion talouden säästötoimia.  Valitettavasti penaali Pek...






	

Halonen ja Haavisto - seksi on oma asia

Viimeisen muutaman viikon aikana blogini hakusanojen johtoon on noussut Tarja Halonen Helena Petäistö. Tänään se noussut sijalle yksi, mikä ...






	







Aurinko armas kuivas satehen

Säitä pitelee, sano...    Helsingin Totuuden penaali Heli Saavalainen kirjoitti eilen, että " Ilmastonmuutos näkyy jo Suomen luonnossa ...






	







Elina Kurikka

Mielenkiinnolla olen seurannut kajaanilaisen nuoren naispoliitikon, Elina Kurikka , toimintaa. Keväällä uutisoitiin , että Kurikka erotettii...






	







Viimeinen gladiaattori

Vasemmistoliberaali eliitti inhoaa jääkiekkoa, jossa on säilynyt vanha rajaseutujen ilmiö omankäden oikeuteen. Jos tuomari - siis poliisi - ...






	







Purkas somali sossussa huolia...

On varsin hankalaa päivittää blogiin mitään sellaista viime päivien tapahtumista, mitä ei olisi jo käsitellyt vuosien saatossa lukuisia kert...






	







Räyhäoikeisto

Ilta=Sanoma osoittaa pääkirjoituksessaan  suurta tunnetta: Äärioikeisto  äärioikeistolaisten   äärioikeistolaisen  äärioikeistolaisen  äärio...






	







Neekeri melkoisella varmuudella

Lasitalon Pravdassa on Kari Räisäsen kirjoittama uutinen  urheiluvaatettaja Niken uudesta markkinointikampanjasta. Siinä NFL:stä ulos joutun...






	

Mari Kiviniemi sytytti itsensä tuleen

Pressiklubi  haastatteli perjantain jaksossaan  Keskustapuolueen puheenjohtajaa ja edellisen hallituksen pääministeriä, Mari Kiviniemeä. Kiv...
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Kumitonttu


	Ongelma on siinä, että monimutkaisiin asioihin pyritään antamaan yksi selitys, ja vaaditaan kaikkia muita hyväksymään se ainoana totuutena.
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Öljynpaine



 To get the oil price, please enable Javascript.
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	Kaikki todelliset maahanmuuttokriittiset vastustavat ilmastonlämpenemistä. (Jukka Aakula blogissaan 4.5.2016)
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